

Stavba: ZKVALITNĚNÍ DOPROVODNÉ TURISTICKÉ INFRASTRUKTURY U RYBNÍKA ROŠTEJN - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ U RYBNÍKA ROŠTEJN
 Popis: Mincovník sprchy
 Zhotovitel: LPJStav s.r.o., Horní Bolíkov 2, 378 53 Studená, IČ: 14363216

pol. č.	kód položky	popis	množství	MJ	cena/MJ	cena celkem
1	SNL.SLZ O4Y	Baterie-napájecí zdroj na lištu	2	ks	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč
2	SNL.SLA 39	Příslušenství pro senzory-sprch.výtok antivandal chrom	4	ks	2 320,00 Kč	9 280,00 Kč
3	SNL.SLT 04	Baterie příslušenství-směšovací ventil 3/4	2	ks	1 940,00 Kč	3 880,00 Kč
4	SNL.SLZA 20P	Příslušenství pro senzory-sprch.armatūra s piezo tlačítkem	4	ks	4 000,00 Kč	16 000,00 Kč
5	SNL.SLZA01LN	Mincovní automat 1až3 sprchy-interaktiv	2	ks	22 130,00 Kč	44 260,00 Kč
10	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	4	ks	64,00 Kč	256,00 Kč
11	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenou 10/150mm	4	m	119,50 Kč	478,00 Kč
34	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	4	m	304,00 Kč	1 216,00 Kč
35	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	2	m	436,00 Kč	872,00 Kč
38	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	6	m	65,00 Kč	390,00 Kč
40	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	4	ks	161,40 Kč	645,60 Kč
41	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	4	ks	508,70 Kč	2 034,80 Kč
44	722231073	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	2	ks	306,40 Kč	612,80 Kč
46	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	2	ks	414,60 Kč	829,20 Kč
49	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	6	m	56,60 Kč	339,60 Kč
51	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	0,019	t	485,00 Kč	9,22 Kč
12	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	0,1	t	488,50 Kč	48,85 Kč
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	0,1	t	247,50 Kč	24,75 Kč
14	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	0,1	t	13,50 Kč	1,35 Kč
15	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	0,1	t	1 526,00 Kč	152,60 Kč
	R1	Elektroinstalace - kabeláž, ochrana - celek	1	ks	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč
	R2	Uvedení do provozu - dokladová část	1	ks	5 480,00 Kč	5 480,00 Kč
	R3	Štítky označení sprch číselníkem nalepovacím	4	ks	39,00 Kč	156,00 Kč
	6000058620	Ventil termostatický směšovací 20-43C	1	ks	1 524,80 Kč	1 524,80 Kč
	734209124	Montáž armatur s třemi závity	1	ks	147,00 Kč	147,00 Kč
	IVR.I0603020SP	Topenářské šroubení přímé	3	ks	191,54 Kč	574,62 Kč
	734291932	Montáž topenářského šroubení přímý	3	ks	195,00 Kč	585,00 Kč
	R4	Kotevní materiál	1	kpl	273,00 Kč	273,00 Kč

CELKEM:

112 111,19 Kč

ceny uvedeny bez DPH